compras Descripción ítems de compras Monto

39111521 Plafones 8,689.992

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 8,689.992

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 8,689.90

Total 8,689.90

El monto de : **Ocho  mil seiscientos ochenta y nueve con 90/100 (8,689.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741182243228dbs7V